
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BAUSKAS RAJONA 
 

IECAVAS NOVADA 
 

2006. GADA  
 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

SATURS 
 
 

Iecavas novada Domes lēmums “Par Iecavas novada 2006.gada pārskata 
apstiprināšanu”…………………….…………………………………………………………3 
 
Zvērināta revidenta ziņojums  ................................................................................................4 
 
Ziņas par pašvaldību  .............................................................................................................5 
 
Vadības ziņojums  .............................................................................................................6 
 
Iecavas novada pašvaldības kopsavilkuma bilance  .......................................................12 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem un 
izdevumiem..............................................................................................................................13 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumiem un 
izdevumiem..............................................................................................................................14 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un 
izdevumiem  ........................................................................................................................15 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības debitoru un kreditoru parādiem........ ...... .....16 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības saņemtajiem aizdevumiem...................... .......17 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības sniegtajiem galvojumiem ........................... ....18 
 
Iecavas novada pašvaldības saistības par saņemtajiem aizņēmumiem …………………19 
 
Iecavas novada pašvaldības saistības par saņemtajiem galvojumiem...............................20 
 
Iecavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtējums  .............................21 
 
Iecavas novada pašvaldības kapitāla vērtības kapitālsabiedrībās  ……….................22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

 
 

Latvijas Republika 
BAUSKAS RAJONS 

IECAVAS NOVADA DOME 
 

Skolas iela 4, Iecavas novads, Bauskas rajons, Latvija, LV-3913. Tālr. 3941301, fakss 3941991, dome@iecava.lv 
 

 
Bauskas rajonā Iecavas novadā 

 
LĒMUMS 

 
 
2007.gada 10.aprīlī 

Protokols Nr.5, 3.p. 
 
 
PAR IECAVAS NOVADA 2006.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
 

Iepazinusies ar Iecavas novada 2006.gada pārskatu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām 21.panta1.daļas 2.apakšpunktu, 

 Iecavas novada Dome, atklāti balsojot, „par” - 9 balsis (Atis Avots, Stepans 
Drozdovs, Aigars Grīnbergs, Arnis Grundmanis, Aivars Mačeks, Sergejs 
Mašiņenkovs, Jānis Pelsis, Mareks Šlihta, Agra Zaķe-Fridrihsone), „pret” – nav, 
„atturas” - nav, nolēma: 

apstiprināt Iecavas novada 2006.gada pārskatu un šādus gada pārskata 
rādītājus: 
1. Bilances aktīvi uz 31.12.2006.    Ls 6103777 
2. Faktiski ieņēmumi ( pēc uzkrāšanas principa) 2006.gadā: 

2.1. pamatbudžeta      Ls 3038590 
2.2. speciālā budžeta     Ls   118629 
2.3. ziedojumu un dāvinājumu    Ls     13122 
2.4. Citi budžeta izpildes rezultātu ietekmējoši darījumi 2006. gadā: 
2.5. pamatbudžeta      Ls  2925268 

3. Faktiskie izdevumi ( pēc uzkrāšanas principa) 2006.gadā: 
3.1. pamatbudžeta      Ls 2934368 
3.2. speciālā budžeta     Ls   120592 
3.3. ziedojumu un dāvinājumu    Ls     12911 

4. Naudas plūsma - ieņēmumi 2006.gadā: 
4.1. pamatbudžeta      Ls 3032739 
4.2. speciālā budžeta     Ls   118629 
4.3. ziedojumu un dāvinājumu    Ls       5599 

5. Naudas plūsma - izdevumi 2006.gadā: 
5.1. pamatbudžeta      Ls 3177829 
5.2. speciālā budžeta     Ls   119393 
5.3. ziedojumu un dāvinājumu    Ls       5388 

 
 
 
Priekšsēdētājs         J.Pelsis 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

REĢ. NR. 50002016671, PEKŠĒNA IELĀ 27, RĪGĀ, LV-1006, MOB.TĀLRUNIS 9422826  
A/S „.BALTIC TRUST BANK” KODS BATRLV2X KONTS LV89BATR0051802018600 

 
Neatkarīga revidenta ziņojums 

Bauskas rajona Iecavas novada Domei 

Ziņojums par finanšu pārskatu 
Mēs esam veikuši pievienotā Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada pārskatā ietvertā finanšu 
pārskata revīziju, kas atspoguļots no 12. līdz 81. lappusei. Revidētais finanšu pārskats ietver 2006. 
gada 31.decembra bilanci, 2006. gada ieņēmumu un izdevumu pārskatu, pašu kapitāla izmaiņu 
pārskatu un naudas plūsmas pārskatu, kā arī nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu 
kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju pielikumā. 

Vadības atbildība par finanšu pārskata sagatavošanu 
Vadība ir atbildīga par šī finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu 
atspoguļošanu. Šī atbildība ietver tādu iekšējās kontroles izveidošanu, ieviešanu un uzturēšanu, kas 
nodrošina finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības, 
sagatavošanu un patiesu atspoguļojumu, piemērotas grāmatvedības politikas izvēli un lietošanu, 
kā arī apstākļiem atbilstošu grāmatvedības aplēsu sagatavošanu. 

Revidenta atbildība 
Mēs esam atbildīgi par atzinumu, ko, pamatojoties uz mūsu veikto revīziju, izsakām par šo finanšu 
pārskatu. Mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijā atzītajiem starptautiskajiem revīzijas standartiem. 
Šie standarti nosaka, ka mums jāievēro ētikas prasības un jāplāno un jāveic revīzija tā, lai iegūtu 
pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskatos nav būtisku neatbilstību. 
Revīzija ietver procedūras, kas tiek veiktas, lai iegūtu revīzijas pierādījumus par finanšu pārskatos 
uzrādītajām summām un atklāto informāciju. Procedūras tiek izvēlētas, pamatojoties uz revidenta 
profesionālu vērtējumu, ieskaitot krāpšanas vai kļūdu izraisītu būtisku neatbilstību riska 
novērtējumu finanšu pārskatā. Veicot šo riska novērtējumu, revidents ņem vērā iekšējo kontroli, kas 
izveidota, lai nodrošinātu finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu 
atspoguļošanu, ar mērķi noteikt apstākļiem piemērotas revīzijas procedūras, bet nevis lai izteiktu 
atzinumu par kontroles efektivitāti. Revīzija ietver arī pielietoto grāmatvedības principu un nozīmīgu 
vadības izdarīto pieņēmumu pamatotības, kā arī finanšu pārskatā sniegtās informācijas vispārēju 
izvērtējumu. 
Uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi ir pietiekami un atbilstoši mūsu revīzijas atzinuma 
izteikšanai. 

Atzinums 
Mūsuprāt, iepriekš minētais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Bauskas 
rajona Iecavas novada finansiālo stāvokli 2006. gada 31. decembrī, ka arī par tās darbības finanšu 
rezultātiem un naudas plūsmām 2006. gadā saskaņā ar LR MK 2005. gada 21.jūnija noteikumu 
Nr.446 „Valsts budžeta iestāžu un pašvaldību gada pārskatu sagatavošanas kārtība" prasībām. 

Ziņojums par vadības ziņojuma atbilstību 
Mēs esam iepazinušies arī ar vadības ziņojumu par 2006. gadu, kas atspoguļots 6. līdz 11. lappusei, 
un neesam atklājuši būtiskas neatbilstības starp šajā vadības ziņojumā un 2006. gada finanšu pārskatā 
atspoguļoto finanšu informāciju. 

 Valdes loceklis - Zvērināts revidents ^                         E. Bernāne 
(sertifikāts Nr.33) 

Rīga, 2007.gada 4.aprīlī. 
 
SIA „Grāmatvedis Revidents” Licences Nr. 76 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

ZIŅAS PAR PAŠVALDĪBU 
 

Pašvaldības nosaukums  Bauskas rajona Iecavas novada Dome 
 
Iestādes juridiskā adrese Skolas ielā 4, Iecavas novads, Bauskas rajons, 

LV  3913 
 
Finanšu gads no 2006.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 
 
Iecavas novada Domes locekļi 11 deputāti 
 
Pašvaldības vadītājs Jānis Pelsis (no 26.06.1987.) 
 
Galvenā grāmatvede Indra Latviete (no 01.03.1998.) 
 
Zvērinātā revidente Elga Bernāne  (sertifikāta Nr.33) 
 
Pārskatā lietotā mērvienība LVL 
 
Teritorijas lielums 312 km2 
 
Iedzīvotāju skaits 9644 
 
Struktūras shēma 

 
 
 

Vidējais strādājošo skaits  442 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 
 

1.Pašvaldības darba organizācija un vispārējais raksturojums. 
 
 

Iecavas novada Domes pašvaldības darba organizāciju un pašvaldības pārvaldi nosaka 
Domes 2005.gada 24.maijā apstiprinātais Iecavas novada pašvaldības nolikums. Iecavas 
pašvaldība ir novada pārvalde, kas ar Domes un tās izveidotu institūciju un Domes 
darbinieku starpniecību nodrošina savu funkciju, uzdevumu un brīvprātīgo iniciatīvu 
izpildi, ievērojot valsts un Iecavas novada iedzīvotāju intereses. 

Iecavas novada pašvaldības darbību saskaņā ar vispārējo struktūrshēmu nodrošina: 
• Dome ( 11 deputāti), 
• Komitejas, 
• Komisijas, 
• Bāriņtiesa, 
• Laikraksta “Iecavas Ziņas” redkolēģija, 
• Domes struktūrvienību darbinieki, 
• Iestādes, 
• Kapitālsabiedrības. 

Iecavas novada Domi veido 11 vēlēti deputāti. Lai nodrošinātu savu darbību un 
sagatavotu jautājumus izskatīšanai novada Domes sēdē, Dome ir izveidojusi šādas 
komitejas: 
• Finanšu komiteja, 
• Veselības un sociālā komiteja, 
• Lauksaimniecības, vides un attīstības komiteja, 
• Izglītības, kultūras un sporta komiteja. 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai novada Dome ir izveidojusi šādas komisijas: 
• Administratīvā komisija, 
• Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisija, 
• Dzīvokļu un īres komisija, 
• Vēlēšanu komisija. 

Pašvaldības funkciju realizēšanai pašvaldībai ir šādas iestādes un kapitālsabiedrības ar 
juridiskas personas tiesībām: 
Iestādes 
• Iecavas novada Domes administrācija, 
• Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde ”Cālītis”, 
• Sākumskola “Dartija”, 
• Iecavas mūzikas skola, 
• Iecavas novada sporta skola “Dartija”, 
• Iecavas vidusskola, 
• Dzimtmisas pamatskola, 
• Iecavas kultūras nams, 
• PA “Iecavas veselības un sociālās aprūpes centrs”. 
 

 
 
 
 
 
 

 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

 Kapitālsabiedrības: 
 
• SIA ”Dzīvokļu komunālā saimniecība”, 
• SIA “Iecavas tirgus”, 
• SIA “Iecavas siltums”. 
 
 

2.Ieguldījumi citos uzņēmumos. 
 
 

Iecavas novada Domei pieder kapitāla daļas Sporta un atpūtas kooperatīvā 
sabiedrībā  

“Dartija” – mūsu ieguldījums 60 pajas jeb 7,5%. 
 
 

3.Finanses. 
 
 

Pašvaldības ekonomiskā darbība un attīstība ir cieši saistīta ar budžeta finanšu 
iespējām. 2006.gada pamatbudžeta ieņēmumi bija Ls 3032739 jeb par 24,3% vairāk nekā 
2005.gadā. Kopējais ieņēmumu plāns izpildīts par 108,0 %. 
• Iedzīvotāju ienākuma nodoklis - Ls 1704729 
• Nekustamā īpašuma nodoklis  par zemi – Ls 115916 
• Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm – Ls 65138 
• Pārējie nodokļu un nenodokļu ieņēmumi – Ls 201033 
• Saņemtie maksājumi- Ls 945923 

Pamatbudžeta izdevumu daļa 2006.gadā apgūta par 96,8%. 
Iecavas novada pašvaldības izdevumu struktūra (%) ir šāda ( pret kopējiem 
izdevumiem): 

• Pārvalde – 9,2 
• Izglītība – 58,9 
• Veselības aprūpe – 8,3 
• Sociālā nodrošināšana – 5,0 
• Komunālā saimniecība, vides aizsardzība – 9,7 
• Kultūra, sports – 6,4 
• Transports - 0,7 
• Norēķini – 1,3 
• Sabiedriskā kārtība – 0,2 
• Pārējie izdevumi – 0,3 

Speciālā budžeta ieņēmumus veido autoceļu fonda līdzekļi, dabas resursu nodoklis, 
privatizācijas fonda līdzekļi, ziedojumi un dāvinājumi. 

Ieņēmumi no ziedojumiem dāvinājumiem - Ls 5599 
Izdevumi no ziedojumiem un dāvinājumiem - Ls 5388 

 Kredītsaistības Ls 488230 
2007.gadā Iecavas novada pašvaldības saistības par noslēgtajiem ilgtermiņa kredīta 

līgumiem ir Ls 56657 un par sniegtajiem galvojumiem Ls 24588 jeb 2,79% no plānotajiem 
pamatbudžeta ieņēmumiem. 
Kā būtiskākais pašvaldības pamatbudžeta finansējums ir jāatzīmē Iecavas vidusskolas 
renovācijas 3 kārtas 1 etapa un Domes iekšpagalma rekonstrukcijas uzsākšana. 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

4. Investīciju projekti, attīstības plānošana. 
 
 

Jau 2004.gadā uzsākts darbs pie projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība 12 pašvaldībās Zemgalē”. Ir sagatavots tehniski ekonomiskais pamatojums 
visām pašvaldībām. 2007. gadā pamatojoties uz trīspusējo līgumu starp LR Vides 
ministriju, Iecavas novada Domi un SIA „Dzīvokļu komunālā saimniecība” ir 
izveidota un uzsākts darbs iepirkumu komisijā, lai sagatavotu nepieciešamo 
dokumentāciju publiskā iepirkuma veikšana tehniskā projekta izstrādei. Projekta 
finansēšanai tiks piesaistīti ES Kohēzijas fonda līdzekļi, bet projektēšanas fāzē 
priekšfinansējuma nodrošināšanai Iecavas novada Dome 2007. gadā ieguldīs 75 000 
LVL (no tiem 70 000 LVL –kredītlīdzekļi). 
 2006.gada 15.maijā Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā CFLA iesniegts 
ERAF konkursa projekta pieteikums satiksmes drošības paaugstināšanai Iecavā 
„Skolas ielu – skolēniem!” par kopējo summu 587 543, 82 LVL. Pieprasītais 
finansējums no ERAF ir 75% no attiecināmajām izmaksām. Projektam veikts arī ceļu 
drošības audita atzinums par 1196,52 LVL. Šobrīd tiek gaidīti konkursa rezultāti. 

Atbilstoši 2005.gadā iesniegtajam projektam „Publisko Interneta pieejas 
punktu izveide Bauskas un Aizkraukles rajonos” 2006.gadā tika sagatavotas telpas 
Iecavas novada bibliotēkā par 4442,08LVL. 2007.gadā saņemta atbilde par projekta 
apstiprināšanu.  

 2006. gadā saņemts noraidījums par Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā 
CFLA iesniegtā energoefektivitāti paaugstināšanas projektu „Energoefektivitātes 
paaugstināšana sākumskolā „Dartija”. 2007.gadā Dome realizēs projekta daļu par 
saviem līdzekļiem par kopējo summu 600 000 LVL, no kuriem 25 000 VIP līdzekļi, 
25 000 pašu līdzekļi un 550 000 LVL kredītlīdzekļi. 2008.gadā projektu paredzēts 
realizēt pilnībā, izbūvējot ēkai divslīpņu jumtu un veicot ārsienu rekonstrukciju un 
siltināšanu, atvēlot tam kopumā 400 000 LVL. 
 2006.gada 21. decembrī Latvijas vides aizsardzības fondā tika iesniegts 
projekts „Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu „Ziemeļi būvniecība Iecavas novada 
Dimzukalnā” par 61 017,68 LVL. Projekts noraidīts.  
 2006.gadā uzsākts projekts „Domes iekšpagalma rekonstrukcija”. Projekta 
ietvaros nomainīta lietus notekūdeņu un kanalizācija sistēma iekšpagalmā, 
apgaismojuma kabeļu komunikāciju nomaiņa, jaunas brauktuves izbūve un asfalta 
pamatkārtas ieklāšana, kājceliņu izbūve un bruģēšana kopā par 217 578 LVL. 
2007.gadā rekonstrukcija turpinās un to plānots pabeigt. 2006. gadā Domes telpās 
veikts remonts par 8018, 18 LVL. 

2006.gadā, lai nodrošinātu apdzīvotās vietas Zālīte bērniem vietas bērnudārzā, 
tika atvērta bērnudārza grupiņa, iepriekš veicot telpu remontu par 18 073.61LVL un 
siltumtehnisko iekārtu uzstādīšanu par 2500.42LVL. 

2006.gadā veikts Ed.Virzas ielas, Iecavā trotuāra remonts par 16 279.66 LVL.  
2006.gadā daudzgadu projekta „Par drošu pašvaldību” ietvaros ir veikti šādi 

darbi: ielu apgaismojuma izbūve Dimzukalnā 6393,16 LVL; satiksmes drošības 
paaugstināšanas pasākumi Zālītē par 6875, 10 LVL, videonovērošanas sistēmas 
uzstādīšana Iecavā par 2999.90 LVL. 

Iecavas kultūras nama saimnieciskās darbības uzlabošanai ierīkota gāzes 
apkure par VIP līdzekļiem 10 818,81 LVL apmērā. 

2006./2007. gadā tika veikta Iecavas vidusskolas rekonstrukcijas 3.kārtas 1. 
etaps – ēdināšanas bloka izbūve par 310 315LVL, 2007.gadā tiks pilnībā pabeigts 
ēdināšanas bloks. 

 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

2007. gada 5.martā LR Izglītības un zinātnes ministrijā iesniegts projekts 
„Adults Education Development in Iecava Region” Eiropas ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansējuma 
saņemšanai par 601 823 EUR apmērā. Par saņemtajiem līdzekļiem plānots kapitāli 
izremontēt Iecavas novada kultūras nama lielo zāli, un iepirkt nepieciešamo 
aprīkojumu pieaugušo izglītības pakalpojumu nodrošināšanai. No VIP 2007.gadā ir 
piešķirti 115 000 LVL kultūras nama renovācijai. 
 2007. gada 2.martā VKKF iesniegts projekts Iecavas muižas bibliotēkas 
korpusa atjaunošana (turpinājums- ēkas jumta atjaunošana) par 10 309,58 LVL un 
noraidīts.  
2007. gadā no VIP saņemts 115 000 Iecavas novada kultūras nama renovācijai un 
25 000 LVL Iecavas novada sākumskolas “Dartija”  renovācijai. 
 
 

5. Pārskata gada ievērojamākie notikumi . 
 
 

1. 11.01. darbu uzsāk jaunā bāriņtiesas priekšsēdētāja Linda Majore. 
2. 31.01. tiek apstiprināts 2006.gada budžets. 
3. 15.03. darbu uzsāk Pašvaldības aģentūras ”Iecavas veselības un sociālās aprūpes 

centrs” direktore Mirdza Brazovska. 
4. 07.04. tiek sveikts Bauskas rajona populārākais uzņēmējs Dainis Lagzdiņš (SIA 

„Iecavnieks). 
5. 23.05. labāko skolēnu sveikšana. 
6. 27.05. novada sporta svētki. 
7.05. ar Krievijas vēstniecības finansiālu atbalstu tiek pabeigta Brāļu kapu 

rekonstrukcija  
Dartijas teritorijā. 
8  06.06. noslēdzas pašvaldības organizētie kursi māju apsaimniekotājiem. 
9. 08.07. vecākās paaudzes deju kolektīvs piedalās tradicionālajos „Aiviekstes svētkos” 
Lubānā. 
10. 25.08. pašvaldības darbinieku sporta svētki Saulainē. 
11 .01.09. Hipotēku un zemes banka uzdāvina Iecavai pulksteni. 
12. 01.09. uzsāk darbu bērnudārza grupiņa Zālītē. 
13. 08.09. Bauskas rajona konkursa „Sakoptākais Latvijas pagasts 2006” noslēguma 
pasākums Iecavā. 
14. 13.09.- 19.09. pašvaldības delegācija viesojas Terebodā (Zviedrijā). 
15. 01.10. SIA Dzīvokļu un komunālā saimniecība paaugstina pakalpojumu tarifus. 
16. 06.10. pirmsskolas izglītības iestādei ”Cālītis” 30 gadi. 
17. 07.10.9 Saeimas vēlēšanas. 
18. 11.10. PA  IVSAC prezentē izremontēto ginekoloģisko kabinetu un aprīkojumu. 
19. 14.10. skolotāju dienas pasākums. 
20. 01.11.Bērnu bibliotēka- labākā Bauskas rajonā. 
21.17.11. Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts pasākums un goda 
nosaukuma „Iecavas gada cilvēks” piešķiršana V. Lieknei, L. Muceniecei un 
T.Gorohovai. 
22. 18.11.ACB finansēts svētku salūts 
23. 25.11. Iecavas vidusskolai 130 gadi. 
24. 09.12. lielās egles iedegšana. 
25. 14.12. ekspluatācijā nodod automaģistrāles A7 posmu Ķekava- Iecava. 

 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

6. Iedzīvotāju informētība par pašvaldības darbu. 
 
Visas Domes, komiteju un komisiju sēdes ir atklātas un brīvi pieejamas jebkuram 

novada iedzīvotājam. Pēc katras Domes sēdes visi protokoli ar lēmumiem tiek izvietoti uz 
ziņojumu dēļa un jebkurš apmeklētājs veselu mēnesi var brīvi ar tiem iepazīties. Ar tiem 
iepazīties var arī E.Virzas Iecavas bibliotēkā. 

Kopš 1995.gada februāra Dome izdod nedēļas laikrakstu «Iecavas Ziņas». 
2006.gadā iznāca 52 numuri; no tiem astoņi bija krāsaini. Laikraksta tirāža – 1100 
eksemplāru.   
Avīze lasītājiem pieejama bibliotēkās, to iespējams nopirkt vairākās tirdzniecības 
vietās, kā arī abonēt ar Latvijas Pasta starpniecību. 

Papildināta un uzlabota 12.12.2005. aktivizētā novada pašvaldības mājas lapa 
www.iecava.lv. Iedzīvotāji internetā detalizētāk var iepazīt Domes lēmumus, 
publiskajai apspriešanai nodotos materiālus un atrast citu noderīgu informāciju par 
aktualitātēm novadā. 

Nodarbinātības valsts aģentūras organizētā pusaudžu nodarbinātības pasākuma 
ietvaros vasarā trīs skolnieces apguva korespondenta darba iemaņas, strādājot 
laikraksta «Iecavas Ziņas» redakcijā. 

Gatavojoties Iecavas 515.gadskārtai, kas aprit šogad, sadarbībā ar novada 
lielākajiem uzņēmumiem Dome izdeva 2007. gada sienas kalendāru reprezentācijas 
vajadzībām.  
 

 
7. Veiktie pasākumi vadības pilnveidošanā. 

 
 

2006.gadā uzsāka darbu divi algoti pastāvīgi bāriņtiesas locekļi. Sociālajā dienestā 
darbā tiek pieņemti divi jauni darbinieki. Domes administrācijā darbu uzsāk pašvaldības 
iepirkumu speciāliste. 
 

 
8.Nedaudz statistikas. 

 
 

2006.gadā Iecavas novadā savu dzīvesvietu ir deklarējuši 304 iedzīvotāji, savu 
dzīvesvietu citur deklarējuši 179 iedzīvotāji. Iedzīvotāju skaits uz 2006.gada 31.decembri 
ir 9644. Gadu iepriekš šis skaits bija 9527, gada laikā tas palielinājies par 117. Iecavas 
novada Dzimtsarakstu nodaļā izsniegtas 105 dzimšanas apliecības, 120 miršanas 
apliecības, noslēgtas 48 laulības. Domes kancelejā gada laikā reģistrēti 699 iedzīvotāju 
iesniegumi, saņemti 1369 dokumenti un nosūtīti 3232 dokumenti. Gada laikā ir noticis 
viens atklāts konkurss, viena sarunu procedūra un piecas cenu aptaujas, kā arī trīspadsmit 
pakalpojumu iepirkumi un pieci piegāžu iepirkumi, kuru līgumcena ir lielāka par Ls 1000 
un mazāka par Ls 10000. 

Notikušas 15 Domes sēdes, no kurām 3 ārkārtas, 15 Finanšu komitejas sēdes, no 
kurām 3 ārkārtas, 11 Izglītības, sporta un kultūras komitejas sēdes, 11 Lauksaimniecības, 
vides un attīstības komitejas sēdes, 15 Veselības un sociālās komitejas sēdes, no kurām 3 
ārkārtas. 
 
 

 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

9. Turpmākās ieceres. 
 
 

2007.gadā jārealizē visi tie pasākumi, kam 2007.gadā ir paredzēti finanšu līdzekļi. 
Vispirms jāpabeidz Iecavas vidusskolas jaunā ēdināšanas bloka un četru mācību kabinetu 
būvniecība, kā arī to aprīkošana ar visu nepieciešamo. Jāpabeidz Domes iekšpagalma 
rekonstrukcija. Ne vēlāk kā jūnijā jāuzsāk sākumskolas „Dartija” rekonstrukcija. Jāierīko 
skeitparks un aktīvā atpūtas zona Cēsnieku līcī. Jāizstrādā tehniskie projekti PII „ Cālītis”, 
sociālajai mājai „Aizupiešos”, Dimzukalna attīrīšanas iekārtām, PA „Iecavas veselības un 
sociālās aprūpes centrs” un Grāfa laukuma 1 jumta rekonstrukcijai. Jāuzsāk darbs pie 
Iecavas novada teritoriālā plānojuma grozījumiem. Atbilstoši saņemtajam papildu 
finansējumam jāuzsāk Iecavas kultūras nama lielās zāles kapitālais remonts. Jāpieņem 
lēmums par noraidīšanu vai piedalīšanos SAKS „Dartija” sporta kompleksa projekta 
realizēšanā. 

18.augustā notiks vērienīgs pasākums – Iecavas 515 gadu svinības, kuram ir 
nopietni jāgatavojas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Iecavas novada Domes priekšsēdētājs  J. Pelsis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

Iecavas novada pašvaldības 
kopsavilkuma bilance  

latos 
    Uz pārskata Uz pārskata 

    gada beigām gada sākumu 

1. Aktīvi 6103777 2757116

1.1. Ilgtermiņa ieguldījumi 5620884 2428549
1.1.1. Nemateriālie ieguldījumi 29597 36532
1.1.2. Pamatlīdzekļi 4924946 1706772
1.1.3 Ilgtermiņa finansu ieguldījumi 666341 685245

1.2. Apgrozāmie līdzekļi 482893 328567
1.2.1. Krājumi 14442 39672
1.2.2. Norēķini par prasībām (debitori) 75621 80259
1.2.3. Nākamo periodu izdevumi 17331 10610
1.2.4 Naudas līdzekļi 375499 198026

2. Pasīvi 6103777 2757116

2.1. Pašu kapitāls 5376737 2475408
2.1.1. Pamatkapitāls 0 1722254
2.1.2. Iepriekšējo budžeta gadu izpildes rezultāts 2348999 697323
2.1.3. Budžeta gada izpildes rezultāts 3027738 55831

2.2. Kreditori 727040 281708
2.2.1. Norēķini par aizņēmumiem un saistībām 493431 179060
2.2.2. Norēķini par saņemtajiem avansiem 94960 479
2.2.3. Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 27274 22750

2.2.4. Norēķini ar uzņēmumiem,dalībniekiem un 
personālu 0 330

2.2.5. Norēķini par par darba samaksu un ieturējumiem 47955 36002
2.2.6. Norēķini par nodokļiem 50031 28151
2.2.7. Norēķini par nākamo periodu ieņēmumiem 13389 14936

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 
 pamatbudžeta ieņēmumiem un izdevumiem 

     
    latos

    Faktiskā izpilde Plāns 

    2006.gadā 2005.gadā 2007.gadam

1. Ieņēmumi 3038590 2439525 3688098

1.1. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi 2099028 1614495 2559572

1.1.1. Nodokļu ieņēmumi 1901935 1426017 2383216
1.1.2. Nenodokļu ieņēmumi 197093 188478 176356
1.1.2.1. t.sk. maksas pakalpojumi 170389 159214 151396

1.2. Saņemtie maksājumi 939562 825030 1128526

1.2.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem 39550 36852 810654
1.2.2. Maksājumi no valsts pamatbudžeta 900012 788178 317872

2. Izdevumi 2934368 2386449 4510014

2.1. Izdevumi pēc vadības funkcijām 2934368 2386449 4510014

2.1.1. Vispārējie valdības dienesti 320370 270713 455272
2.1.2. Sabiedriskā kārtība un drošība 7952 5540 38304
2.1.3. Izglītība 1656252 1277401 2803512
2.1.4. Veselības aprūpe 278888 235457 353223
2.1.5. Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 152401 131280 256616
2.1.6. Dzīvokļu komunālā saimniecība 86197 264904 325563
2.1.7. Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 197426 151976 270174
2.1.8. Transports, sakari 179215 10467 7350
2.1.9. Pārējie izdevumi 55667 38711 0

2.2. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 2934368 2386449 4510014

2.2.1. Atalgojums 1443014 1066055 1760022
2.2.1. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 334088 246244 471644
2.2.3. Komandējumi un dienesta braucieni 19716 17595 33389
2.2.4. Pakalpojumu apmaksa 311057 303901 562732
2.2.5. Materiāli, energoresursi un inventārs vērtībā līdz Ls 50 388991 326258 307529
2.2.6. Grāmatu un žurnālu iegāde 17285 14295 12001
2.2.7. Maksājumi par aizņēmumiem no kredītiestādēm 10547 9346 22708
2.2.8. Dotācijas iestādēm un organizācijām 8130 1978 8260
2.2.9. Dotācijas iedzīvotājiem 107522 95153 155645
2.2.10. Pašvaldību budžeta transferti 40847 29365 41500
2.2.11. Kapitālie izdevumi 253171 276259 1134584

 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 
 speciālā budžeta ieņēmumiem un izdevumiem 

     
    latos

    Faktiskā izpilde Plāns 
    2006.gadā 2005.gadā 2007.gadam
1. Ieņēmumi 118629 73511 204956
1.1. Ieņēmumi no īpašiem mērķiem  iezīmētu       
   līdzekļu avotiem 118629 73511 204956
1.1.1. Privatizācijas fonda līdzekļi 889 458 700
1.1.2. Dabas resursu nodoklis 10640 9154 10000
1.1.3. Autoceļu fonda līdzekļi 106835 63664 194056
1.1.4. Pārējie ieņēmumi 265 235 200
1.2. Saņemtie transfertu pārskaitījumi 0 0 0
2. Izdevumi 120592 62610 219974
2.1. Izdevumi pa speciālā budžeta veidiem 120592 62610 219974
2.1.1.    No privatizācijas fonda līdzekļiem 0 0 2047
2.1.2. No dabas resursu nodokļa līdzekļiem 4661 9766 20656
2.1.3. No autoceļu fonda līdzekļiem 115928 52842 195290
2.1.4. No pārējiem ieņēmumiem 3 2 1981
2.2. Izdevumi pēc valdības funkcijām 125256 62610 217927
2.2.1. Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 0 0 0
2.2.2. Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides       
  aizsardzības pasākumi 4661 9766 20656
2.2.3. Transports un sakari 120592 52842 195290
2.2.4. Pārējie izdevumi 3 2 1981
2.3. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 120592 62610 219974
2.3.1. Atalgojumi 0 0 0
2.3.2. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 0 0
2.3.3. Pakalpojumu apmaksa 118917 60936 219974
2.3.4. Kapitālie izdevumi 1675 1674 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 
 ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un izdevumiem 

     
    latos

    Faktiskā izpilde Plāns 
    2006.gadā 2005.gadā 2007.gadam
1. Ieņēmumi 13122 9169 3020
1.1. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 13122 9169 3020
1.1.1.   no iekšzemes juridiskām un fiziskām personām 5599 1629 3020
1.1.2.   naturālā veidā saņemtie ziedojumi un dāvinājumi        
    naudas izteiksmē 7523 7540 0
2. Izdevumi 12911 6515 3716
2.1. Izdevumi pēc valdības funkcijām 12911 6515 3716
2.1.1. Vispārējie valdības dienesti 4 0 0
2.1.2. Izglītība 6005 2288 1000
2.1.3. Sociālā nodrošināšana 0 19 0
2.1.4. Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardz.pas. 0 0 472
2.1.5. Brīvais laiks,sports, kultūra,reliģija 6901 4192 2207
2.1.6. Pārējie izdevumi 1 16 37
2.2. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 12911 6515 3716
2.2.1. Atalgojumi 0 148 0
2.2.2. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 36 0
2.2.3. Komandējumu un dienesta braucienu izdevumi 0 120 300
2.2.4. Pakalpojumu apmaksa 3699 862 2409
2.2.5. Materiāli, energoresursi un inventārs vērtībā līdz Ls 50 3741 1939 1007
2.2.6. Grāmatu un žurnālu iegāde 5157 3410 0
2.2.7. Kapitālie izdevumi 314 0 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 
debitoru un kreditoru parādiem 

    
   latos

    2006.gada 2005.gada
    beigās  beigās 
1. Debitoru parādi 75621 80259
1.1. Norēķini ar pircējiem un pašutītājiem 39000 50718
1.1.1. Norēķini ar pircējiem un pakalpojumu saņēmējiem 12493 22534
1.1.2. Norēķini par pašvaldības sniegtajiem izglītības pak.  2345 512
1.1.3 Parāds par nekustamā īpašuma nodokli 24162 27672
1.2. Norēķini ar citiem debitoriem 36607 27982
1.3. Avansa maksājumi par precēm un      
  pakalpojumiem 0 1557
1.4. Pārmaksātie nodokļi 14 2
2. Kreditoru parādi 727040 281708
2.1. Aizņēmumi 493431 179060
2.1.1. Īstermiņa aizņēmumi 43149 17415
2.1.2. Ilgtermiņa aizņēmumi 450282 161645
2.2. Norēķini 233609 102648
2.2.1. Norēķini par saņemtajiem avansiem 94960 479
2.2.2. Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 27274 22750
2.2.3. Norēķini par parādiem citiem uzņēmumiem 0 330
2.2.4. Norēķini par par darba algu  47220 35455
2.2.5. Norēķini par ieturējumiem no darba algas 735 547
2.2.6. Norēķini par nodokļiem 50031 28151
2.2.6.1.   t.sk.par iedzīvotāju ienākuma nodokli 13681 10151
2.2.6.2.         par valsts sociālās apdrošināsanas iemaksām 36347 17956
2.2.6.3.         par pievienotās vērtības nodokli 3 44
2.2.7  Norēķini par nākamo periodu ieņēmumiem 13389 14936

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

Pārskats Iecavas novada pašvaldības 
 saņemtajiem aizdevumiem uz 31.12.2006. 

       
      

    Iecavas   Iecavas   Iecavas       

     
siltumapgādes 

 
siltumapgādes 

 
siltumapgādes  Domes  Iecavas   

    sistēmas  sistēmas  sistēmas  priekšpagalma vidusskolas  
     rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija
              
1. Aizdevējs Ziemeļu   Valsts kase Valsts kase Valsts kase Valsts kase 
    Investīciju         
    banka         
2. Līgums noslēgts 16.08.2001. 22.09.2003. 22.09.2003. 07.12.2006. 2006.12.07 

3. Atmaksāšanas 
termiņš 04.07.2017. 20.09.2018. 20.09.2018. 20.01.2017. 20.01.2017. 

4. Valūta USD LVL LVL LVL LVL 
5. Kurss 0,536 1,000 1,000 1,000 1,000 
6. Aizņēmuma summa           
  valūtā 253970 16000 45000 75200 262000 
  LVL 136128 16000 45000 75200 262000 

7. Kopā saņemtā 
summa           

  valūtā 253970 16000 45000 75200 262000 
  LVL 159666 16000 45000 75200 262000 
8. Kopā atmaksātā            
  aizņēmuma summa           
  valūtā 67728 3252 6544 0 0 
  LVL 36302 3252 6544 0 0 
9. Kredīta atlikums           
  valūtā 186242 12748 38456 75200 262000 
  LVL 99826 12748 38456 75200 262000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

 Pārskats par Iecavas novada pašvaldības   

 sniegtajiem galvojumiem uz 31.12.2006.  

      
     

    Iecavas   Iecavas   Iecavas   Iecavas   

     siltumapgādes  
siltumapgādes  siltumapgādes   

siltumapgādes 
    sistēmas  sistēmas  sistēmas  sistēmas  

     rekonstrukcija  
rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija 

1. Aizdevējs Ziemeļu 
Investīciju LHZB Eiropas 

Investīciju 
Vides 

Investīciju 
    banka   banka fonds 
2. Aizņēmējs SIA "Iecavas SIA "Iecavas SIA "Iecavas SIA "Iecavas 
    siltums" siltums" siltums" siltums" 
3. Līgums noslēgts 07.07.2002. 18.10.2002. 12.12.2003. 30.06.2005. 

4. Atmaksāšanas 
termiņš 2018.07.04 15.06.2008. 05.03.2021. 01.07.2020. 

5. Valūta USD LVL EUR LVL 
6. Kurss 0,536 1,000 0,702804 1,000 
7. Aizņēmuma summa         
  valūtā 111643 80000 129032 107000 
  LVL 59841 80000 90684 107000 

8. Kopā saņemtā 
summa         

  valūtā 111643 80000 129032 107000 
  LVL 67314 80000 86569 107000 
9. Kopā atmaksātā          
  aizņēmuma summa         
  valūtā 12405 12898 0 3754 
  LVL 2384 12898 0 3754 
10. Kredīta atlikums         
  valūtā 99238 67102 129032 103246 
  LVL 53192 67102 90684 103246 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

Iecavas novada pašvaldības saistības 
par saņemtajiem aizņēmumiem uz 31.12.2006. 

       
      

    Iecavas   Iecavas   Iecavas       

     
siltumapgādes 

 
siltumapgādes 

 
siltumapgādes  Domes  Iecavas   

  Gads/Projekts sistēmas  sistēmas  sistēmas  priekšpagalma vidusskolas  

     
rekonstrukcija 

 
rekonstrukcija 

 
rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija

              
              
1. 2007.gads  15817 1772 4984 11631 32020 
2. 2008. gads 15354 1711 4812 11201 31020 
3. 2009.gads 14894 1650 4640 10770 30019 
4. 2010.gads 14433 1589 4468 10339 29018 
5. 2011.gads 13975 1528 4296 9908 28017 

6. Turpmākie 
gadi kopā 81541 

8982 25262 43075 225126 
7. Pavisam kopā 156014 17232 48462 96924 375220 

8. 
Pamatbudžeta 
ieņēmumi 
2007.gadā  

2917070 2917070 2917070 2917070 2917070 

9. Saistības % 
no budžeta 0,54222 0,06075 0,17086 0,39872 1,09768 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

 Iecavas novada pašvaldības saistības 
 par sniegtajiem galvojumiem uz 31.12.2006. 
      
    Iecavas   Iecavas   Iecavas   Iecavas   
     siltumapgādes  siltumapgādes  siltumapgādes   siltumapgādes 
  Gads/Projekts sistēmas  sistēmas  sistēmas  sistēmas  
     rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija 
            
1. 2007.gads  8054 7487 10863 11884 
2. 2008. gads 7740 64648 10539 11550 
3. 2009.gads 7227 0 10215 11215 
4. 2010.gads 6933 0 9892 10881 
5. 2011.gads 6471 0 9567 10547 

6. Turpmākie gadi 
kopā 37746 

0 
71537 82062 

7. Pavisam kopā 74171 72135 122613 138139 

8. 
Pamatbudžeta 
ieņēmumi 
2007.gadā 

2917170 2917170 2917170 2917170 

9. Saistības % no 
budžeta 0,27609 0,25665 0,37238 0,40738 

      
      
      
      
 Piezīmes:     
 1.Kopējā atmaksājamā summa sastāv no aizņēmuma pamatsummas un procentu maksājumiem. 

 
2.Saistību aprēķinam % no budžeta, izmantoti 2007.gadam plānotie pamatbudžeta ieņēmumi 
bez mērķdotācijām. 

      
      
 Kopējās Iecavas novada pašvaldības saistības 2007.gadā sastāda 3,58 % 
 no pašvaldības plānotiem pamatbudžeta ieņēmumiem 2007.gadā.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

 Iecavas novada pašvaldības 
  

 nekustamā īpašuma novērtējums 
    

   latos

N.p.k. Nekustamā 
Bilances 
vērtība  

Bilances 
vērtība  

  īpašuma veids  31.12.2006.   31.12.2005.  

1 Zeme 426796 529577

2 Dzīvojamās ēkas 78595 101431

3 Nedzīvojamās ēkas 624883 631397

4 Citas celtnes un būves, tilti un izbūves 37999 42224

5 Ceļi 2788769 17400

6 Pārējais nekustamais īpašums 0 98

7 Nepabeigtās celtniecības objektu    

  izmaksas 579462 67791
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2006. gada publiskais pārskats 

  

Iecavas novada pašvaldības kapitāla vērtības 
kapitālsabiedrībās uz 2006. gada 31. decembri 

 
 
 
 

    Ieguldījumu Līdz- Uzņēmuma dati uz 31.12.2006. (Ls) 

Uzņēmuma nosaukums Reģistrācijas uzskaites dalība Pamat- Pārvērt. Pārējās Nesadalītā 

  numurs vērtība( Ls) (%) kapitāls rezerves rezerves peļņa 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību               

 "Iecavas tirgus" 40003200216 21889 100 27344 0 0 (5 455) 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību               

 "Dzīvokļu komunālā saimniecība" 43603016206 114350 100 71820 0 44299 (1 769) 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību               

"Iecavas siltums" 40003097945 529802 100 553399 29708 0 
  

(53 305) 

Kopā x 666041 x 652563 29708 44299 (60 529) 
 

 
 
 


